
ZARZĄDZENIE NR 25/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań 
związanych z przyznawaniem i wypłacaniem dodatku dla gospodarstw 

domowych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Siemyślu do realizacji  zadań 
związanych z przyznawaniem i wypłacaniem dodatku dla gospodarstw domowych, 
o którym mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 
poz. 1967). 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siemyślu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 września 2022 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


